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RENDICION DE CUENTAS 2015
CENTRO DE SALUD A COTACACHI

Sra. Dra. Maria Eugenia Soto Enriquez
Directora




COBERTURA

& 3= Wwww.iess.gob.ec

SIGUENOS EN: y@IESSec lfIESSecu u IESSec



30000 -

25000

20000

15000

10000

5000

COBERTURA 2015

» CITAS MEDICAS

27645

22438

Citas Gestionadas

Citas atendidas

20000

18000 -

16000
14000
12000
10000
8000
6000
4000
2000

)) ATENCIONES

21687

751

Consulta
Externa

Emergencias

. -



COBERTURA 2015

» DOTACION

6 -
5
5 -
4 -
3
3 -
2 -
1 1
1 -
O T T T 1
e S > (o)
%6\ Q)Q/Q QQ/ O& CR1Y 5 N |
2 & O6 Fotografia archivo IESS
K")o .\(Jo ij\
% Qe,b \}

. -



POLITICAS PARA
LA IGUALDAD
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Talleres coordinados del adulto
Mayor.

Desarrollo de Fichas
Gerontologicas.

Charlas a grupo de Jubilados
sobre estilo de vida mas
saludable.

POLITICAS PARA LA IGUALDAD
GENERACIONALES




RN TICAS PARA LA IGUALDAD GENERO

» 8015 Afiliados Masculino.
» 9507 Afiliados Femenino.

» Charlas a diferentes grupos del
Canton para mejorar el estilo de
vida de los afiliados
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OBJETIVOS

INSTITUCIONALES
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B OBJETIVOS INSTITUCIONALES

)) O Incrementar la calidad, calidez y oportunidad en la prestacion de
servicios de salud

)) O Incrementar la eficiencia operacional

)) U Incrementar las capacidades técnicas y administrativas del
talento humano

)) L Incrementar el uso eficiente de los recursos financieros

. -



EJECUCION m
PROGRAMATICAY &

PRESUPUESTARIA

E}i e www.iess.gob.ec
70 Zevecho SIGUENOS EN: 99 @iessec  Fiessecu [ iEssec



k EJECUCION PROGRAMATICA
Y PRESUPUESTARIA

Tipo de gasto Planificado

Gasto en Personal S 506 705.70 S 498 698.67
Otros gastos Directos $190 601.52 $160 650.45
Otros Gastos Corrientes (Prestaciones) S 350.00 S 257.29

Bienes de Larga Duracion $1290.00 $1060.57
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DE CONTRATACION
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PROCESOS DE CONTRATACION Y
L COMPRAS PUBLICAS DE BIENES Y
SERVICIOS FINALIZADOS

ipo de Contratacion Ndmero Total Valor Total

2716 S 31818.58

infima Cuantia

Catalogo Electrénico k. S 82 228.61
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Nombre de contacto 1: Dra. Maria Eugenia Soto Enriquez
Teléfono: 06 291 6027
E-mail: msotoe@iess.gob.ec
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Nombre de contacto 2: Sra. Marcia Andrade Michilena

Teléfono: 06 291 6027
E-mail: mandradem@iess.gob.ec
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Déjenos sus comentarios, solicitudes y sugerencias en
los formularios dispuestos para el efecto con:

Sra. Marcia Andrade Michilena
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